
 

 

UCHWAŁA NR LXV/460/2023 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.). 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 660 461,20  zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 600    Transport i Łączność  219 364,20 

  60095   Pozostała działalność  219 364,20 

  

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (Budowa kładki 

pieszo-jezdnej na rzece Wisłok w Besku)  219 364,20 

 750    Administracja publiczna  121 000,00 

  75095   Pozostała działalność  121 000,00 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (miniPAKT-

gminne pracownie komputerowe)  121 000,00 

 756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

 17 947,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

 17 947,00 

   

0270 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

 7 042,08 

   

0480 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  10 904,92 

 758    Różne rozliczenia  109 480,00 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  109 480,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 887



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

   

2750 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

 109 480,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 192 670,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  2 192 670,00 

   

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (Poprawa oświetlenia 

ulicznego w gminie Besko)  2 192 670,00 

- pismo Ministra Finansów ST3.4751.1.15.2023.g z dn. 08.11.2023 r. 

- umowa o powierzenie grantu o numerze 92/M/2023 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020 – projekt grantowy „miniPAKT – gminne pracownie komputerowe” o numerze 

POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

§ 2. 2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 4 504,52 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 900    Transport i Łączność  4 504,52 

  90019   Pozostała działalność  4 504,52 

  

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  4 504,52 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 660 461,20 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 600    Transport i Łączność  219 364,20 

  60095   Pozostała działalność  219 364,20 

  

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  219 364,20 

 750    Administracja publiczna  121 000,00 

  75095   Pozostała działalność  121 000,00 

  

4217 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 121 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  109 480,00 

  80101   Szkoły podstawowe  109 480,00 

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  109 480,00 

 851    Ochrona zdrowia  17 947,00 

 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  17 947,00 

  

3030 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 1 500,00 

 

4170 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 3 500,00 

 

4300 

Zakup usług pozostałych 

 12 947,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 192 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 887



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  2 192 670,00 

 

  

6370 

 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

(Poprawa oświetlenia ulicznego w gminie Besko)  2 192 670,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 4 504,52 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 504,52 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  4 504,52 

  

4300 

Zakup usług pozostałych 

 4 504,52 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 600    Transport i Łączność   219 364,20 

  60095   Pozostała działalność   219 364,20 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   219 364,20 

 801    Oświata i wychowanie  219 432,45  68,25 

  80101   Szkoły podstawowe  219 432,45  

 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  219 432,45  

 80104   Przedszkola   68,25 

 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych   68,25 

 852    Pomoc społeczna   30 500,00 

  85202   Domy pomocy społecznej   23 500,00 

   

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego   23 500,00 

  85295   Pozostała działalność   7 000,00 

  3110  Świadczenia społeczne   7 000,00 

 855    Rodzina  23 500,00  

  85508   Rodziny zastępcze  23 500,00  

  

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego  23 500,00  

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 000,00  

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  7 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7 000,00  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 887



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Marcin Semenowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 887


		2024-02-08T13:08:25+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




